1
RESULTADO PRELIMINAR – FASE III

RESULTADO PRELIMINAR – FASE III

PROCESSO SELETIVO MASTER OF ARTS IN GENERAL MANAGEMENT (M.A.1901)

STEINBEIS UNIVERSITY BERLIN

EXCLUSIVO PARA SERVIDORES (TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS E DOCENTES) DO IFMA

(INSTITUTO FEDERAL DO MARANHÃO)

STEINBEIS-SIBE do Brasil

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

MASTER OF ARTS (M.A.) IN GENERAL MANAGEMENT

A Comissão de Pós-Graduação da STEINBEIS-SIBE do Brasil torna público o Resultado

Preliminar da Fase III conforme o Edital nº 01/2019 para seleção de servidores (técnicos

administrativos e docentes) do quadro permanente do IFMA para o Programa de Pós-

graduação Stricto Sensu – Master of Arts (M.A.) in General Management para a Turma

M.A.1901.

Resultado Preliminar Fase III

Candidato Projeto Nota Status

SEM CANDIDATOS SELECIONADOS OU CLASSIFICADOS P01

ALUÍZIO JOSÉ GONÇALVES DE SOUSA P02 11 SELECIONADO

MARCELA DE BARROS SANTOS P03 5 SELECIONADO

DENILSON SOARES DOS SANTOS P03 4 CLASSIFICADO

CHASMULLER ALMEIDA PONCEANO P03 2 CLASSIFICADO

GLAUCIA CRISTINA FERREIRA SILVA P03 1 CLASSIFICADO

RAFAELLA OLIVEIRA DA SILVA P04 16 SELECIONADO

LEONARDO DE ARAUJO SOUZA P04 10 CLASSIFICADO

TOMAZ PERES ARAGAO NETO P05 15 SELECIONADO

LEANDRO FRANCISCO DE ALMEIDA TELES PINHEIRO P06 13 SELECIONADO

TÁSSIO TEIXEIRA MORAES P06 7 CLASSIFICADO

SILIMAR COSTA DA SILVA P07 6 SELECIONADO

ANSELMO ALVES NETO P08 5 SELECIONADO

ISAAC RANNYER SOUSA DE OLIVEIRA P08 5 CLASSIFICADO

WALTERNEY RODRIGUES PEREIRA P09 5 SELECIONADO

PRISCILA VIEIRA DOS SANTOS P10 3 SELECIONADO

HUGO ROSSA CAMELO P11 3 SELECIONADO

DENILSON MACIEL SOUSA P12 11 SELECIONADO

ÉRICA RIBEIRO BRITO P12 8 CLASSIFICADO

MARCOS MELO FERREIRA P12 7 CLASSIFICADO

MARINA GONÇALVES MENDES DE CARVALHO BARBOSA P13 12 SELECIONADO

HAYONA BRÍGIDA FERNANDES SILVA P13 8 CLASSIFICADO

2
RESULTADO PRELIMINAR – FASE III

Resultado Preliminar Fase III

Candidato Projeto Nota Status

PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS P13 8 CLASSIFICADO

ELIAMARA SOARES SILVA P13 1 CLASSIFICADO

ARACI DE OLIVEIRA PARENTE SOUSA P14 12 SELECIONADO

KAMILLA ROBERTA SOUZA CUTRIM P14 5 CLASSIFICADO

KARINA HELENA MARTINS MORAES P15 12 SELECIONADO

JOANNE LWOUYSE SILVA RODRIGUES P15 2 CLASSIFICADO

SEM CANDIDATOS SELECIONADOS OU CLASSIFICADOS P16

TÂMARA FRAZÃO PINTO P17 7 SELECIONADO

ALLAN KASSIO BECKMAN SOARES DA CRUZ P17 1 CLASSIFICADO

ORLEANS MORAES DOS SANTOS P18 4 SELECIONADO

JOÃO SANTANA DA SILVA  P19 8 SELECIONADO

DANIEL LOPES SOARES LIMA P20 3 SELECIONADO

OMAR ANDRES CARMONA CORTES P21 9 SELECIONADO

MARCOS LIMA DE ARAUJO P21 8 CLASSIFICADO

LUZINETE RUBIM CAMARA P21 2 CLASSIFICADO

ANDRÉ GOMES PINHEIRO P22 2 SELECIONADO

SEM CANDIDATOS INSCRITOS P23

SEM CANDIDATOS SELECIONADOS OU CLASSIFICADOS P24

MOISÉS BATISTA BISPO P25 7 SELECIONADO

MARIO RENATO NUNES CRISPIM DA SILVA CHAVES LIMA P26 4 SELECIONADO

FERNANDA ASSUNÇÃO DE PINHO GOMES P27 7 SELECIONADO

SEM CANDIDATOS SELECIONADOS OU CLASSIFICADOS P28

SEM CANDIDATOS SELECIONADOS OU CLASSIFICADOS P29

JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO FILHO P30 16 SELECIONADO

TEREZA CRISTINA SOUSA MONTEIRO P30 6 CLASSIFICADO

FABRÍCIO DE JESUS ALVES P31 10 SELECIONADO

RENATA CARDOSO TROVÃO P31 9 CLASSIFICADO

FRANCISCA MICHELLE DUARTE DA SILVA CAMPOS P31 7 CLASSIFICADO

MELISSA LIMA DE SOUZA P32 8 SELECIONADO

JORDAN OLIVEIRA DA SILVA P33 1 SELECIONADO

SEM CANDIDATOS INSCRITOS P34

CONCEILÂNDIA MENDES DE SOUSA SANTOS P35 3 SELECIONADO

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO COSTA P35 2 CLASSIFICADO

SEM CANDIDATOS SELECIONADOS OU CLASSIFICADOS P36

ZEDEQUIAS DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR P37 4 SELECIONADO

SAMUEL DIAS RIBEIRO P38 5 SELECIONADO

BRUNO EMANUEL DE ANDRADE SILVA P39 3 SELECIONADO

JHONNY SILVA GOMES P40 13 SELECIONADO

HARRY RICHARD HAMMING NETO P40 8 CLASSIFICADO

3
RESULTADO PRELIMINAR – FASE III

Demais informações acerca do PROCESSO SELETIVO MASTER OF ARTS IN GENERAL

MANAGEMENT (M.A.1901) – STEINBEIS UNIVERSITY BERLIN, favor entrar em contato

pelo e-mail informacoes@steinbeis-sibe.com.br.

Brasília-DF, 26 de fevereiro de 2019.

_______________________________________________

PETER MATTHIAS GERHARD DOSTLER
DIRETOR EXECUTIVO

STEINBEIS-SIBE do Brasil

mailto:informacoes@steinbeis-sibe.com.br